Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

   О  внесении  изменений  в

   постановление  администрации

   Светлоярского  муниципального  района

   Волгоградской  области  от  15.10.2012 г. № 1904

   «Об  утверждении муниципальной

   программы «Развитие отрасли «Культура» и

   реализация районных мероприятий

   в сфере культуры Светлоярского

   муниципального района на 2013-2015 гг.»

   В  целях  реализации на  территории   Светлоярского  муниципального  района
Федерального  Закона от  06.10.2003 г.  № 131  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,    программно-целевого  метода
планирования,  руководствуясь  Уставом  Светлоярского  муниципального  района
Волгоградской  области, в соответствии с решением Светлоярской районной Думы от
26.12.2013 № 72/463 «О бюджете Светлоярского  муниципального района на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов»

 1 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

   п о с т а н о в л я ю:

   1.В  постановление  администрации  Светлоярского  муниципального  района
Волгоградской  области от 15.10.2012 г. № 1904 «Об  утверждении муниципальной
программы «Развитие отрасли «Культура» и реализация районных мероприятий в
сфере культуры Светлоярского муниципального района  на 2013 – 2015гг.»  внести
следующие  изменения:

   1.1.           В     раздел    «Паспорт   программы»    пункт    «Объемы    и    источники

   финансирования Программы»  читать в следующей редакции:

   «Общий объем финансовых средств составляет – 5590,7  тыс. руб., в т.ч.:

   2013г.

   - районный бюджет – 287,7 тыс. руб.

 2 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

   2014г.

   - районный бюджет – 150,0 тыс. руб.

   2015г.

   - районный бюджет – 5 153,0 тыс. руб.»

   1.2.           В   разделе  III    «Система   программных  мероприятий»   подраздел   III

   «Организация и проведение районных мероприятий» столбцы «2013 год», «2014 год»,
«Всего», строки: 3.1, 3.2., 3.8, 3.9, 3.11, 3.13, 3.15, 3.16, 3,19, 3.21, «Итого по разделу»,
«Всего по программе»  читать в следующей редакции:

№

п/п

Наименование мероприятия

 3 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

Сроки реализа

ции

Исполнители программы

Объем финансирования (тыс. руб.)

Источник фин--ния «В разбивке погодам»

Всего

2013г.

2014г.

2015г.

       3.1

 4 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       Организация и проведение районных смотров и конкурсов  по различным видам самодеятельного искусства

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       54,8

       30,8

       4,0

       20,0

       МБ

       3.2

       Участие в областных и всероссийских фестивалях и конкурсах самодеятельного творчества

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

 5 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       139,9

       99,9

       20,0

       20,0

       МБ

       3.8

       Организация и проведение семинаров для библиотечных и клубных специалистов

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       23,9

       3,9

 6 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       10,0

       10,0

       МБ

       3.9

       День работников культуры

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       77,7

       16,7

       16,0

       45,0

 7 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       МБ

       3.11

       Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных юбилейным датам

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       96,6

       31,6

       50,0

       15,0

       МБ

       3.13

 8 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       Торжественные мероприятия в рамках празднования 70-летия Сталинградской битвы

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       6,1

       6,1

       -

       -

       МБ

       3.15

       220-летие Светлоярского городского поселения

       2013-2015гг.

 9 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       50,0

       50,0

       -

       -

       МБ

       3.16

       День Светлоярского муниципального района

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       85,0

 10 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       -

       -

       85,0

       МБ

       3.19

       День сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       36,5

       -

       36,5

 11 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       -

       МБ

       3.21

       Фестиваль поселений Светлоярского муниципального района

       2013-2015гг.

       Отдел ДМ,К,С,и Т

       35,2

       35,2

       -

 12 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

ИТОГО по разделу

710,7

274,2

136,5

300,0

       МБ

ВСЕГО по программе

 13 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

5590,7

287,7

150,0

5 153,0

       МБ

   1.3.           Раздел IV«Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

№ п/п

Наименование

показателя

 14 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

2013г.

2014г.

2015г.

   Итого

       Объем финансирования всего: (тыс. руб.)

       287,7

       150

       5153,0

           5590,7

 15 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

       в том числе бюджет муниципального района

       287,7

       150

       5153,0

           5590,7

               2.   Настоящее  постановление   подлежит  официальному   опубликованию   в
районной газете «Восход», на официальном сайте администрации  Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

   3.    Настоящее     постановление   вступает   в   силу   со    дня    его подписа-

   ния распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

 16 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

   4.        Контроль    исполнения    постановления     возложить    на    заместителя

   главы  администрации   Светлоярского  муниципального    района   В.П.Бобиченко.

   Глава муниципального района                                                                                   Б.Б.
Коротков

 17 / 18

Постановление 1542 от 20.08.2014
28.10.2014 11:24

 18 / 18